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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

1.148.139,55
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

15.215.558,00

3.877.135,80

19.092.693,80

3.009.516,89

11.082.127,80

14.091.644,69

15.064.414,95 -151.143,05

-5.001.049,11

-24.878,60

3.982.287,15

842.740,31

4.825.027,46

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.001.500,00

988.087,55

3.968.244,05

962.668,87

1.965.232,04

2.927.900,91

2.874.507,88 -126.992,12

-1.040.343,14

-13.979,18

909.275,84

11.439,50

920.715,34

TITOLO 3 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -5.000.000,00

-5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.210.000,00

1.352,69

2.211.352,69

0,00

1.446.867,75

1.446.867,75

1.446.867,75 -763.132,25

-764.484,94

0,00

0,00

1.352,69

1.352,69

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.866.576,04

30.272.290,54

25.427.058,00

3.972.185,76

14.494.227,59

18.466.413,35

19.385.790,58 -6.041.267,42

-11.805.877,19

-38.857,78 855.532,50

4.891.562,99

5.747.095,49

4.866.576,04 3.972.185,76

14.494.227,59

18.466.413,35

19.385.790,58 -6.041.267,42

-11.805.877,19

-38.857,78

26.575.197,55

855.532,50

4.891.562,99

5.747.095,4930.272.290,54

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


